
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(тридцять сьома позачергова сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 10 серпня 2023 року                              № 233 

 

 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

дев’ятої позачергової сесії міської ради  

восьмого скликання від 05 січня 2023 року 

№ 2 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2023 рік в новій редакції” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 05 січня 2023 року № 2 “Про бюджет Миргородської міської територіальної 

громади на 2023 рік в новій редакції” (додатки 1-3, 5, 7). 

 

2. Не підлягає поверненню до бюджету Миргородської міської територіальної громади 

не використаний на кінець бюджетного періоду обсяг іншої субвенції з бюджету 

Миргородської міської територіальної громади бюджету Білозерської селищної 

територіальної громади. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

1656800000

(код бюджету)

(грн)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 17 473 000,00 17 473 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
12 663 000,00 12 663 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 663 000,00 12 663 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами 

9 563 000,00 9 563 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи  фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 

за результатами річного декларування
1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)
230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України
4 580 000,00 4 580 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб                                400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 17 562 000,00 17 562 000,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 93 109,00 93 109,00 0,00 0,00

41000000 Від  органів державного управління 93 109,00 93 109,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 93 109,00 93 109,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 93 109,00 93 109,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 17 655 109,00 17 655 109,00 0,00 0,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

від 10 серпня 2023 року № 233

 до рішення тридцять сьомої позачергової сесії

міської ради восьмого скликання

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

х Загальне фінансування 0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

х Загальне фінансування 0,00 -6 573 180,00 6 573 180,00 6 573 180,00

Додаток 2

до рішення тридцять сьомої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 серпня 2023 року № 233

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 1 638 130,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 498 000,00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 1 638 130,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 140 130,00 190 130,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 120 000,00

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 870,00 -99 870,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 600 116,00 600 116,00 0,00 -2 544 851,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 870 116,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 600 116,00 600 116,00 0,00 -2 544 851,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 870 116,00

1000 ОСВІТА 393 116,00 393 116,00 0,00 -2 544 851,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 593 116,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -1 300 012,00 -1 300 012,00 0,00 -1 525 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 99 988,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
1 340 222,00 1 340 222,00 0,00 -729 851,00 0,00 -1 228 000,00 -1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 228 000,00 112 222,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
-52 810,00 -52 810,00 0,00 -140 000,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -102 810,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 -72 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 555 716,00 555 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 716,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 277 000,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл
207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 277 000,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 337 409,00 337 409,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 447 409,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 337 409,00 337 409,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 447 409,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 337 409,00 337 409,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 447 409,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю
244 300,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 354 300,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 93 109,00 93 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 109,00

0900000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 49 500,00

0910000 Відділ "Служба у справах дітей" Миргородської міської ради 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 49 500,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 49 500,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 49 500,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 519 000,00 519 000,00 0,00 -166 100,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 674 000,00

1656800000

Додаток 3

до рішення тридцять сьомої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 серпня 2023 року № 233

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 519 000,00 519 000,00 0,00 -166 100,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 674 000,00

1000 ОСВІТА 4 200,00 4 200,00 0,00 1 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 53 200,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 4 200,00 4 200,00 0,00 1 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 53 200,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 514 800,00 514 800,00 0,00 -167 100,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 620 800,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 43 200,00 43 200,00 0,00 1 000,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 92 200,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
471 600,00 471 600,00 0,00 -168 100,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 528 600,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 5 451 750,00 0,00 0,00 0,00 5 451 750,00 2 603 050,00 2 503 180,00 0,00 0,00 0,00 2 603 050,00 8 054 800,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 5 451 750,00 0,00 0,00 0,00 5 451 750,00 2 603 050,00 2 503 180,00 0,00 0,00 0,00 2 603 050,00 8 054 800,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 5 451 750,00 0,00 0,00 0,00 5 451 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 451 750,00

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
5 451 750,00 0,00 0,00 0,00 5 451 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 451 750,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 050,00 2 473 180,00 0,00 0,00 0,00 2 573 050,00 2 573 050,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 180,00 2 473 180,00 0,00 0,00 0,00 2 473 180,00 2 473 180,00

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 870,00 99 870,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -2 270 000,00 -2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -2 270 000,00 -2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -2 270 000,00 -2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
-2 270 000,00 -2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 921 154,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 5 921 154,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 4 921 154,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 5 921 154,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -128 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 846,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -128 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 846,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 6 050 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 5 050 000,00

х х х УСЬОГО 11 081 929,00 5 759 025,00 0,00 -2 710 951,00 5 451 750,00 6 573 180,00 6 573 180,00 0,00 0,00 0,00 6 573 180,00 17 655 109,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053900 93 109,00

1610000000 93 109,00

Х 93 109,00

Х 93 109,00

Х 0,00

(грн)

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00

2151600000 Бюджет Білозерської селищної територіальної громади 1 000 000,00

2151600000
Програма підтримки постраждалого населення с. Правдине Білозерської селищної територіальної громади Херсонського 

району Херсонської області внаслідок збройної агресії російської федерації проти України на 2023 рік
1 000 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
4 050 000,00

9900000000 Державний бюджет України 4 050 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
4 000 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2023 рік
50 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
1 000 000,00

9900000000 Державний бюджет України 1 000 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
1 000 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 6 050 000,00

Х Х загальний фонд 5 050 000,00

Х Х спеціальний фонд 1 000 000,00

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

ЗМІНИ

до рішення тридцять сьомої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання

від 10 серпня 2023 року № 233

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Полтавської області



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 738 000,00 1 498 000,00 240 000,00 240 000,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 738 000,00 1 498 000,00 240 000,00 240 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 від 

19.11.2021 р.
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області 

на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 від 

19.11.2021 р.
905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 290 000,00 50 000,00 240 000,00 240 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Програма регулювання земельних відносин Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 469 від 

19.11.2021 р.
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0217530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 

інформатики
120 000,00 30 000,00 90 000,00 90 000,00

Програма цифрового розвитку Миргородської міської територіальної 

громади на 2021 - 2025 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 409 від 

29.10.2021 р.
120 000,00 30 000,00 90 000,00 90 000,00

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії "Миргород" на 

2022-2024 роки

Рішення 12сесії 8 скл. № 456 від 

19.11.2021 р.
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

8000 ІНШІ ДІЯЛЬНІСТЬ 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки та розвитку Міської телестудії "Миргород" на 

2022-2024 роки

Рішення 12сесії 8 скл. № 456 від 

19.11.2021 р.
43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
555 716,00 555 716,00 0,00 0,00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Миргородської 

міської ради
555 716,00 555 716,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 555 716,00 555 716,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 555 716,00 555 716,00 0,00 0,00

Комплексна програма розвитку освіти Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки

Рішення 11 сесії 8 скл. № 404 від 

29.10.2021 р.
555 716,00 555 716,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
7 924 930,00 5 451 750,00 2 473 180,00 2 473 180,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
7 924 930,00 5 451 750,00 2 473 180,00 2 473 180,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 5 451 750,00 5 451 750,00 0,00 0,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

5 451 750,00 5 451 750,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Тепловодсервіс" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 35 сесії 8 скл. № 186 від 

12.07.2023 р.
5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 10 серпня 2023 року № 233

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

до рішення тридцять сьомої позачергової сесії 

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

(код бюджету)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Прогграма фінансової підтримки Комунального підприємства "Бюро 

технічної інвентаризації" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

238 від 10.08.2023 р.
51 750,00 51 750,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 473 180,00 0,00 2 473 180,00 2 473 180,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 2 473 180,00 0,00 2 473 180,00 2 473 180,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Миргородська управляюча компанія" Миргородської міської ради на 

2023 рік

Рішення 31 сесії 8 скл. № 70 від 

02.03.2023 р.
95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

Прогграма фінансової підтримки Комунального підприємства "Бюро 

технічної інвентаризації" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

238 від 10.08.2023 р.
178 180,00 0,00 178 180,00 178 180,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Тепловодсервіс" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 35 сесії 8 скл. № 186 від 

12.07.2023 р.
2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
0,00 -2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
0,00 -2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 -2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00

1517330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 0,00 0,00 0,00

Програма будівництва, реконструкції та модернізації об'єктів 

інфраструктури населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 435 від 

19.11.2021 р.
-2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00

Програма "Питна вода Миргородської міської територіальної громади" 

на 2022-2026 роки

Рішення 13 сесії 8 скл. № 485  від 

10.12.2021 р.
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
0,00 -2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р. 
0,00 -2 270 000,00 2 270 000,00 2 270 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 6 050 000,00 5 050 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 6 050 000,00 5 050 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 6 050 000,00 5 050 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Програма підтримки постраждалого населення с. Правдине 

Білозерської селищної територіальної громади Херсонського району 

Херсонської області внаслідок збройної агресії російської федерації 

проти України на 2023 рік

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

236 від 10.08.2023 р.
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

5 050 000,00 4 050 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 96 

від 19.05.2022 р.
5 000 000,00 4 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 10  від 

17.02.2023 р.
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 16 268 646,00 10 285 466,00 5 983 180,00 5 983 180,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


